米国拠点徳島大学シリコンバレーオフィス使用申請書
                                                             平成　　年　　　月　　　日
国立大学法人徳島大学産学官連携推進部　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使　用　責　任　者

現　住　所

所属部課名

職　　　名

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　
　徳島大学シリコンバレーオフィスの使用について，下記により許可くださるようお願いします｡

　なお，オフィスの利用については，使用条件等を遵守します。
記
	使用責任者

該当条項
	□　本学の教職員　　　□　本学の教職員経験者

□　本学の卒業生（　　　年　　月　　学部卒） □　その他（　　　　　　　）

	使用目的・理由

	使用日時
（使用時間には準備後片付けの時間含）
	平成　　年　　月　　日（　　）　　　時　 　分～　 　時　 　分

平成　　年　　月　　日（　　）　　　時　 　分～　 　時　 　分
平成　　年　　月　　日（　　）　　　時　 　分～　 　時　 　分

	使用予定人員
	　　　　　　　　　人（内訳　　学内：　　　　人　　学外：　　　　人）

	使用者

（氏名・所属・

職名・連絡先）

	備考

	会議室の使用を希望される場合は，その希望をご記入ください｡

会議室：　大会議室　　　小会議室
使用日時：　平成　　年　　月　　日（　　）　時　 　分　～　時　 　分

米国拠点徳島大学シリコンバレーオフィス使用許可書
　　平成　　年　　月　　日
　　使用責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　平成　　年　　月　　日付けで申請のあった徳島大学シリコンバレーオフィスの使用については，下記の通りを許可します。
記
　徳島大学シリコンバレーオフィス（B-Bridge International, Inc.内 UT Silicon Valley Branch）
	使用責任者

該当条項
	□　本学の教職員　　　□　本学の教職員経験者

□　本学の卒業生（　　　年　　月　　学部卒） □　その他（　　　　　　　）

	使用日時
（使用時間には準備後片付けの時間含）
	平成　　年　　月　　日（　　）　　　時　 　分～　 　時　 　分

平成　　年　　月　　日（　　）　　　時　 　分～　 　時　 　分

平成　　年　　月　　日（　　）　　　時　 　分～　 　時　 　分

	使用予定人員
	　　　　　　　　　人（内訳　　学内：　　　　人　　学外：　　　　人）

	使用者

（氏名・所属・
職名・連絡先）

	備 考

	会議室の使用を希望される場合は，その希望をご記入ください｡

会議室：　大会議室　　　小会議室

使用日時：　平成　　年　　月　　日（　　）　時　 　分　～　時　 　分

[image: image1.jpg]

＜徳島大学シリコンバレーオフィスについて＞

[image: image2.jpg]

徳島大学シリコンバレーオフィスは，B-Bridge International, Inc（以下「B-Bridge社」）のオフィスの一部を借用したもので，パーティションで仕切られた広めの机１つ分のキュービクルと呼ばれるスペースです。独立した事務所ではありませんので，ご留意ください。
なお，徳島大学の会議室はありませんがB-Bridgeの会議室が空いていれば借用可能です。
[image: image3.jpg]

場所：20813 Stevens Creek Blvd, Suite 200, Cupertino, CA 95014 USA
B-Bridge社連絡先：TEL: +1-408-252-6200 FAX: +1-408-252-6220
利用可能時間：月～金の午前９時～午後5時（B-Bridge社の勤務時間）
　　　　　　　後片付け・点検時間を含む
              (注)B-Bridge社が休日となる場合は，利用できません。
利用可能設備：

　・キュービクル内の全ての設備：机，椅子，電話（発信は市内通話のみ）

　　　　　　　　　　　　　　　インターネット回線等

・B-bridge社の設備：コピー機，プリンター，ファックス（発信は市内通話のみ）等のオフィスシステムとそれらの消耗品（大量に印刷する場合等はB-Bridgeと相談）

＜使用条件＞

　使用者は，次の条件に基づき，B-Bridge International, Inc. （以下「B-Bridge」）社の事務所内のオフィスの一部を徳島大学の米国拠点（以下「本拠点」）として利用できます｡
(1) 徳島大学の教職員（教職員が，指定する者を含む。）であって本拠点を使用しようとする者（以下「使用者」という。）は，あらかじめその旨をB-Bridge社にオフィス利用のできるだけ2週間前までに連絡する必要があるので，産学官連携推進部に本申請書を提出してください｡
(2) 使用者は，B-Bridge社事務室に使用許可書を提示のうえ，利用してください。利用されている際に生じた設備の破損事故等については，その修繕に要する費用を使用者が負担してください。
(3) ネットワークの使用については，B-Bridge社内の情報セキュリティーにより各種制限がありご使用できない場合もありますので， B-Bridge社スタッフにお問い合わせください。
(4) オフィス内は，全館禁煙となっています。
(5) 使用者は，使用した物品等を原状に回復し，汚損等があれば清掃をしてください。
(6) 使用者は，B-Bridge社の承認なく本拠点に自己の所有物を長期に保管しないでください。
(7) 上記のほか，オフィスの使用については，B-Bridge社スタッフの指示に従ってください。
　　　1階の正面玄関

　2階B-Bridge社の入口

本学オフィス（キュービクル）